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A1001 TESORERÍA (ADMINISTRACIÓN)

6RE001 BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$27,709.673751 $27,709.67 $8,183.23 $8,183.23 $8,183.23 $8,183.23$0.00 $19,526.44  Viáticos en el país

$27,709.67 $27,709.67 $8,183.23 $8,183.23 $8,183.23 $8,183.23$0.00 $19,526.44  BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$27,709.67 $27,709.67 $8,183.23 $8,183.23 $8,183.23 $8,183.23$0.00 $19,526.44  TESORERÍA (ADMINISTRACIÓN)

A1003 PROTECCIÓN CIVIL

6RE001 BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$4,300.003751 $4,300.00 $1,653.03 $1,653.03 $1,653.03 $1,653.03$0.00 $2,646.97  Viáticos en el país

$4,300.00 $4,300.00 $1,653.03 $1,653.03 $1,653.03 $1,653.03$0.00 $2,646.97  BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$4,300.00 $4,300.00 $1,653.03 $1,653.03 $1,653.03 $1,653.03$0.00 $2,646.97  PROTECCIÓN CIVIL

A1006 TRANSPARENCIA

6RE001 BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$1,500.003751 $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,500.00  Viáticos en el país

$1,500.00 $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,500.00  BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$1,500.00 $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,500.00  TRANSPARENCIA

A1007 DEPORTE

6RE001 BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$2,123.333751 $2,123.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,123.33  Viáticos en el país

$2,123.33 $2,123.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,123.33  BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$2,123.33 $2,123.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,123.33  DEPORTE

A1008 CULTURA
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6RE001 BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$3,472.503751 $3,472.50 $807.00 $807.00 $807.00 $807.00$0.00 $2,665.50  Viáticos en el país

$3,472.50 $3,472.50 $807.00 $807.00 $807.00 $807.00$0.00 $2,665.50  BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$3,472.50 $3,472.50 $807.00 $807.00 $807.00 $807.00$0.00 $2,665.50  CULTURA

A1010 DESARROLLO RURAL

6RE001 BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$5,396.673751 $5,396.67 $4,417.01 $4,417.01 $4,417.01 $4,417.01$0.00 $979.66  Viáticos en el país

$5,396.67 $5,396.67 $4,417.01 $4,417.01 $4,417.01 $4,417.01$0.00 $979.66  BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$5,396.67 $5,396.67 $4,417.01 $4,417.01 $4,417.01 $4,417.01$0.00 $979.66  DESARROLLO RURAL

A1011 COMERCIO

6RE001 BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$816.673751 $816.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $816.67  Viáticos en el país

$816.67 $816.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $816.67  BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$816.67 $816.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $816.67  COMERCIO

A1012 DIF MUNICIPAL

6RE001 BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$12,650.003751 $12,650.00 $2,033.00 $2,033.00 $2,033.00 $2,033.00$0.00 $10,617.00  Viáticos en el país

$12,650.00 $12,650.00 $2,033.00 $2,033.00 $2,033.00 $2,033.00$0.00 $10,617.00  BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$12,650.00 $12,650.00 $2,033.00 $2,033.00 $2,033.00 $2,033.00$0.00 $10,617.00  DIF MUNICIPAL

A1014 EDUCACIÓN

6RE001 BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$434.173751 $434.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $434.17  Viáticos en el país
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$434.17 $434.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $434.17  BANORTE CTA 5995 PARTICIPACIONES (RAMO 28) 2024-2027

$434.17 $434.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $434.17  EDUCACIÓN

$58,403.01 $58,403.01 $17,093.27 $17,093.27 $17,093.27 $17,093.27$0.00 $41,309.74  Total Final

C. MARIO DÍAZ HERNANDEZ

TESORERO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

L.E. ALEJANDRO ROBLEDO MARTINEZ

LIC. OSVALDO COSTILLA ESCOBEDO L.A ANA GABRIELA IPIÑA MORALES

SINDICO MUNICIPAL CONTRALOR INTERNO
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